(ہمارا خدا۔ از حضرت صاحبزادہ مرزا بشیر احمد صاحب صفحہ: 52 اشاعت سوم 5 اپریل 1956ء)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 6 اپریل 2010ء 20 ربیع الثانی 1431 ہجری 6 شہادت 1389 ہش جلد 60-95 نمبر 74

فیصل آباد کے راہ مولیٰ میں
قربان ہونے والے تینوں
احباب کو سپرد خاک کر دیا گیا

جماعت احمدیہ سپین کے جلسہ سالانہ کا خطبہ جمعہ سے آغاز، دنیا سے بے رغبتی اور انقطاع الی اللہ پر اہم نصح

زندہ خدا کا تصور انسانوں کو قیامت تک دائمی نجات کا راستہ دکھاتا ہے